



**Gujarat Narmada Valley
Fertilizers & Chemicals Limited**

CIN : L24110GJ1976PLC002903



(An ISO 14001 & ISO 45001 Company)

P.O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch, Gujarat. India
Ph (02642) 247001, 247002
Website www.gnfc.in

NO. SEC/BD/SE/
June 16, 2020

FAX: 02642 – 247084
E-Mail: acshah@gnfc.in

Dy General Manager
BSE Ltd.
Corporate Relationship Dept
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg
PJ Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
C-1, Block - "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Co. Code: BSE - "500670"

Co. Code: NSE- "GNFC EQ"

Sub.: Publication of Board Meeting Notice in Newspaper
- Compliance under Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of the advertisement regarding Notice of Board Meeting of the Company scheduled to be held on 26th June, 2020 to consider and approve the Audited Standalone & Consolidated Financial Statements for the Fourth Quarter and Financial year ended 31st March, 2020 and to recommend Dividend, if any, for the Financial year ended 31st March, 2020 in the following newspapers:

1. Ahmedabad Edition of "Business Standard" and
2. Vadodara Edition of "Sandesh".

The advertisement may also be accessed on the website of the Company www.gnfc.in.

We request you to kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

CS A C SHAH
COMPANY SECRETARY & GM (LEGAL)



Gujarat Narmada Valley Fertilizers and Chemicals Limited

Regd. Office : P.O. Narmadanagar - 392 015, Dist. Bharuch (Gujarat), India

CIN : L24110GJ1976PLC002903, Tele Fax No. : 02642-247084,

E-Mail : investor@gnfc.in, website : www.gnfc.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, **the 26th June, 2020**, inter-alia, to

1. Consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the Fourth Quarter and Financial year ended 31st March, 2020, and
2. Recommend Dividend, if any, for the financial year ended 31st March, 2020.

This intimation is also available on the Company's website (www.gnfc.in) and also on the website of BSE Ltd., (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

For GUJARAT NARMADA VALLEY FERTILIZERS & CHEMICALS LTD

Place : Narmadanagar
Date : 16th June, 2020

CS A C SHAH
COMPANY SECRETARY

SANDESH
VADODARA

05

TUESDAY, 16•06•2020



ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પો.ઓ. નર્મદાનગર - ૩૯૨ ૦૧૫, બિલ્લો ભરૂચ, ગુજરાત, ભારત
CIN: L24110GJ1976PLC002903, ટેલિફોન નં. (02642) 247084,
E-mail: investor@gnfc.in Website: www.gnfc.in

નિવેદન

આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે, સેબી (સીસીઈવ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિજ્યુલેશન્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન્સ ૨૯ અને ૪૭ અન્વયે, કંપનીના ઓર્ડર ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ શુક્રવાર, તા. ૨૬મી જૂન, ૨૦૨૦ ના રોજ નીચે જણાવેલ તેમજ અન્ય કામકાજ માટે યોજવામાં આવેલ છે :

૧. તા. ૩૧ મી માર્ચ, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થયેલ ચોથા ત્રિમાસીક સમયગાળાના અને નાણાકીય વર્ષના કંપનીનાં એડિટેડ એકાઉન્ટ અને એકવિત નાણાકીય સ્ટેટમેન્ટ્સ પર વિચારણા કરવા અને તેને મંજૂર કરવા માટે; અને
૨. તા. ૩૧ મી માર્ચ, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થયેલ નાણાકીય વર્ષ માટે ડિવિડેન્ડ, જો કોઈ હોય તો, તેની ખલાસ કરવા માટે.

ઉપરોક્ત માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ (www.gnfc.in) અને બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) તથા નેશનલ સ્ટોક એક્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિ.ની વેબસાઈટ(www.nseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ગુજરાત નર્મદા વેલી ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી
સી. એસ. એ. સી. શાહ
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૧૬ મી જૂન, ૨૦૨૦
સ્થળ : નર્મદાનગર